Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

Email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: http://www.altafloresta.mt.leg.br/

REQUERIMENTO N. 013/2018
Autoria: Vereador Mequiel Zacarias Ferreira.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS MACHADO.

MEQUIEL ZACARIAS FERREIRA, vereador infra-assinado,
REQUER, nos termos que dispõe o artigo 124, alínea ‘a’ e  respectivo parágrafo 3º,
do Regimento Interno desta Casa, retirada de tramitação e arquivamento do
Ofício Interno Nº 002/2018 – M13, de sua iniciativa, constante da pauta da Sessão
Ordinária desta terça-feira (13/03).

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 13 de março de 2018.

Vereador Mequiel Zacarias